SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

TỈNH KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM THÔNG TIN VÀ ỨNG DỤNG

KHOA HỌC CÔNG NGHỆ

Số:         /TTUD

V/v mời tham gia trưng bày sản phẩm công

nghệ tại Hội thảo – Giao lưu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Trường  Đại học Nha Trang

Triển khai Kế hoạch số 4100/KH-UBND, ngày 17/4/2024 của UBND tỉnh Khánh

Hòa về tổ chức các hoạt động chào mừng Ngày KH&CN Việt Nam năm 2024 trên địa

bàn tỉnh Khánh Hòa (Chương trình), nhằm tiếp tục thúc đẩy các hoạt động ứng dụng kết

quả khoa học công nghệ, liên kết nghiên cứu, triển khai các nhiệm vụ khoa học và công

nghệ giữa các viện, trường, doanh nghiệp và doanh nghiệp khởi nghiệp trên địa bàn

tỉnh.

Trên cơ sở đó, Chương trình kết hợp tổ chức trưng bày các sản phẩm công nghệ

của các viện, trường, doanh nghiệp và doanh nghiệp khởi nghiệp trong và ngoài tỉnh với

thời lượng trưng bày 01 buổi sáng, ngày 17/5/2024 tại Công viên Sáng tạo Quân đội

(AIP) thuộc Trung tâm Công nghệ Thông tin và Ngoại ngữ - Đại học Thông tin Liên

lạc, số 75 đường 2/4, phường Vĩnh Hòa, TP. Nha Trang.

Trung tâm Thông tin và Ứng dụng KHCN (Trung tâm) trân trọng kính mời Quý

viện, trường, doanh nghiệp và doanh nghiệp khởi nghiệp quan tâm và tham gia trưng

bày sản phẩm công nghệ tại sự kiện nói trên dưới dạng mô hình trình diễn, sản phẩm

đóng gói hoặc Banner quảng bá (yêu cầu chất liệu bạt hiflex kích thước 0,8 x 1,8 m, bao

gồm chân đỡ). Trung tâm sẽ bố trí không gian, số lượng bàn đặt sản phẩm nhằm giúp

Quý đơn vị quảng bá hiệu quả nhất.

Quý viện, trường, doanh nghiệp có nhu cầu tham gia trưng bày sản phẩm quảng

bá tại Hội thảo – Giao lưu xin liên hệ: Trung tâm Thông tin và Ứng dụng khoa học công

nghệ Khánh Hòa, điện thoại: 0258.3822.284 hoặc di động: 0918961949 (ông Lê Đặng

Công Toại) trước ngày 12/5/2024 để được hướng dẫn phương án tham dự cụ thể.

Trân trọng cảm ơn sự quan tâm và tham gia của Quý viện, trường, doanh nghiệp./.

Gửi kèm: Danh sách gửi các đơn vị mời tham gia trưng bày sản phẩm.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- Lưu: VT, TTUD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Thành

DANH SÁCH MỜI (DỰ KIẾN)

 CÁC ĐƠN VỊ THAM DỰ TRƯNG BÀY SẢN PHẨM

ST

T
Tên đơn vị

Số

bàn

đăn

g ký

Điện thoại Địa chỉ

1
Công ty Cổ phần

Fucoiđan Việt Nam
01 02 Hùng Vương, TP. Nha Trang

2

Công ty TNHH

MTV Yến sào

Khánh Hòa

01 248 Thống Nhất, TP. Nha Trang

3
Câu lạc bộ Khởi

nghiệp Khánh Hòa
02 71 Củ Chi. TP. Nha Trang

4

Ông Bùi Như Mậu,

Hộ Kinh doanh Cô

Vang

01
0868.073.27

3

89 Phú Đức, P. Vĩnh Hoà, TP.

Nha Trang

5
Công ty CP SX TM

DV POMGROUP
02

0903.123.58

4

(A.Văn)

Thôn Bắc, xã Ninh Tân, TX. Ninh

Hòa

6
Công ty cổ phần

Năng Lượng RESA
02

0913.460.02

0

(A. Xuân)

25 Nhị Hà, TP. Nha Trang.

7
Công ty TNHH sản

xuất Nhựa Á Châu
01

0919.210.67

7

(A. Chiến)

569/50 Lê Trọng Tấn, Bình Hưng

Hòa, Q. Bình Tân, TP.HCM

8
Công ty TNHH

ScaleAQ
01

0914.455.25

8

(A. Mạnh)

Lô E7 – E8 KCN Suối Dầu, xã

Suối Tân, huyện Cam Lâm, tỉnh

Khánh Hòa.

9 Đại học Nha Trang 02

0989.639.30

3

(A. Đạt)

01 Nguyễn Đình Chiểu, Nha

Trang

10
Công viên sáng tạo

Quân đội (AIP)
10

0982.838.35

2

(A. Thuận)

75 đường 2/4, phường Vĩnh Hòa,

TP. Nha Trang

11
Sở Giáo dục và Đào

tạo
05

Khu Liên cơ 02, 04 Phan Chu

Trinh

12
Sở Thông tin và

Truyền thông
05 135 Thống Nhất, TP. Nha Trang

13

Liên Hiệp Hội Khoa

học kỹ thuật tỉnh

Khánh Hòa

08

0977.036.09

1

(A. Sơn)

Số 80 Hoàng Văn Thụ, TP. Nha

Trang

14
Đại học Thái Bình

Dương
01

0934.016.40

2

(A. Nhật)

79 Đường Mai Thị Dõng, Vĩnh

Ngọc, Nha Trang, Khánh Hòa

15
Công ty TNHH YA

YƯƠNG AYUN
01

097 1774747

(C. Phương)

Phú Nông Nam, Vĩnh Ngọc, Nha

Trang, Khánh Hoà

16

Công ty CP Công

nghệ Nông nghiệp

VCONEX

01
0909132177

(A. Phong)

177/2B Cầu Dứa Phú Nông, Vĩnh

Ngọc, Nha Trang, Khánh Hòa

17

Công Ty Cổ Phần

Công Nghệ X-

Profile

01
0765261579

  (A. Ngọc)

Số 28 Đường số 5, Phường Tân

Hưng, Quận 7, Thành phố Hồ Chí

Minh

TỔNG CỘNG 42

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T15:29:12+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Tấn Thành<ntthanh.skhcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T16:25:45+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Ứng dụng Tiến bộ Khoa học và Công nghệ Khánh Hòa<ttudtbkhcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T16:25:55+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Ứng dụng Tiến bộ Khoa học và Công nghệ Khánh Hòa<ttudtbkhcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T16:26:00+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Ứng dụng Tiến bộ Khoa học và Công nghệ Khánh Hòa<ttudtbkhcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!